

MOTORBOMBAS
MACIEL LIMA COSTA – ME
CNPJ:28869.450/0001-34 INSCRIÇÃO ESTADUAL:12543588-6

SAAE de Pastos Bons (MA)

Comissão Permanente de Licitação

PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS	UNIDADE	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Joelho 90° soldável LL 20mm tigre	UNID.	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
2	Adesivo PVC 75G Amanco	UNID.	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
3	Adesivo PVC 17G Amanco	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
4	Adesivo PLST PVC 17G KRONA	UNID.	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
5	Colar PVC 50x20 tigre	UNID.	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
6	Colar PVC 60x20 tigre	UNID.	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
7	Adaptador soldável 20mm krona	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
8	Adaptador soldável 25mm Krona	UNID.	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
9	Luva soldável de correr 20mm krona	UNID.	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
10	Luva soldável de correr 60 mm krona	UNID.	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
11	Joelho 90° soldável LR 20mm tigre	UNID.	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
12	Joelho 90° soldável LL 25mm tigre	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
13	Joelho 90° soldável LR 25mm krona	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
14	Joelho 90° soldável LL 32MM Krona	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
15	Joelho 90° soldável LL 40mm krona	UNID.	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
16	Luva soldável LL 20 mm krona	UNID.	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
17	Luva soldável LR 20mm tigre	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
18	Luva soldável LL 25mm tigre	UNID.	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
19	Luva soldável LR 25mm tigre	UNID.	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
20	Luva soldável LL 32mm krona	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
21	Luva soldável LL 40mm krona	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
22	Luva soldável LL 50mm krona	UNID.	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
23	Luva soldável LL 60mm krona	UNID.	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
24	Luva soldável LL 75mm krona	UNID.	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
25	Luva soldável LL 85mm krona	UNID.	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
26	Luva soldável LL 110mm krona	UNID.	200	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00
27	LUVA DE CORRER 60MM PLASTUBOS	UNID.	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
28	Te soldável LL 20mm krona	UNID.	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
29	Te soldável LR 20mm krona	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
30	Te soldável LL 25mm krona	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
31	Te soldável LR 25mm krona	UNID.	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
32	Te soldável LL 32mm krona	UNID.	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00

Marciel Lima Costa – 28869450000134, R Amelia Goncalo, 338, Sao Jose, Pastos Bons-MA,
 CEP: 65.870-000, Telefone: (99) 3555-1071, E-mail: lrcontabil@bol.com.br

MOTORBOMBAS
MACIEL LIMA COSTA – ME
CNPJ:28869.450/0001-34 INSCRIÇÃO ESTADUAL:12543588-6

33	Te soldável LL 40mm krona	UNID.	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
34	Te soldável LL 50mm krona	UNID.	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
35	Te soldável LL 60mm Krona	UNID.	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
36	Te soldável LL 85mm krona	UNID.	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
37	Te soldável LL 75mm krona	UNID.	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
38	Cap Soldável LL 20mm Tigre	UNID.	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
39	Cap Soldável LL 25mm Tigre	UNID.	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
40	Cap Soldável LL 32mm Tigre	UNID.	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
41	Cap Soldável LL 40mm Tigre	UNID.	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
42	Cap Soldável LL 50mm Tigre	UNID.	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
43	Cap Soldável LL 60mm Tigre	UNID.	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
44	Cap Soldável LL 75mm Tigre	UNID.	60	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
45	Cap Soldável LL 85mm Tigre	UNID.	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
46	Cap Soldável LL 110mm Tigre	UNID.	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
47	Registro soldável esfera 20mm krona	UNID.	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
48	Registro soldável esfera 25mm krona	UNID.	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
49	Registro soldável esfera 32mm krona	UNID.	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
50	Registro soldável esfera 40mm krona	UNID.	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
51	Registro soldável esfera 50mm krona	UNID.	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
52	Registro soldável esfera 60mm krona	UNID.	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
53	Registro soldável esfera sold 110mm predial durin	UNID.	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
54	TUBO PVC SOLD 20MM KRONA	UNID.	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
55	TUBO PVC SOL 25MM KRONA	UNID.	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
56	TUBO PVC SOL 32MM KRONA	UNID.	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
57	TUBO PVC SOL 40MM KRONA	UNID.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
58	TUBO PVC SOL 50MM KRONA	UNID.	16	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
59	TUBO PVC SOL 60MM KRONA	UNID.	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
60	TUBO PVC SOLD 110 MM KRONA	UNID.	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
61	TUBO PVC SOLD 110 MM 6 MT	UNID.	10	R\$ 470,00	R\$ 4.700,00
62	HIDROMETRO UNIJATO ½	UNID.	16	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
63	HIDROMETRO UNIJATO MAGNÉTICO ½ VAZÃO NOM. 075M3/H SEM CONEXÃO	UNID.	16	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
TOTAL					R\$ 115.430,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$115.430,00 (cento e quinze mil e quatrocentos e trinta reais);

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Marciel Lima Costa – 28869450000134, R Amelia Goncalo, 338, Sao Jose, Pastos Bons-MA,
 CEP: 65.870-000, Telefone: (99) 3555-1071, E-mail: lrcontabil@bol.com.br

MOTORBOMBAS
MACIEL LIMA COSTA – ME
CNPJ:28869.450/0001-34 INSCRIÇÃO ESTADUAL:12543588-6

Pastos Bons - MA, 29 de Junho de 2021

Marciel Lima Costa

MARCIEL LIMA COSTA ME
CNPJ: 28.869.450/0001-34
MARCIEL LIMA COSTA
Proprietário

MOTORBOMBAS

ONDE TUDO TEM SOLUÇÃO

Marciel Lima Costa – 28869450000134, R Amelia Goncalo, 338, Sao Jose, Pastos Bons-MA,
CEP: 65.870-000, Telefone: (99) 3555-1071, E-mail: lrcontabil@bol.com.br



ANTONIO CARLOS CARREIRO VARÃO - ME

CNPJ: 69.624.872/0001-27

INSC. EST.: 12.388.302-4

ORG.: Antonio Carlos / Leusimar

COTAÇÃO DE PREÇO

Prezado(a)s,

Segue abaixo, conforme solicitação, cotação referente a contratação de empresa para fornecimentos de materiais de consumo para atender as demandas do SAAE de Pastos Bons/MA.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTD	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Joelho 90° soldável LL 20mm tigre	UNID.	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
2	Adesivo PVC 75G Amanco	UNID.	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
3	Adesivo PVC 17G Amanco	UNID.	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
4	Adesivo PLST PVC 17G KRONA	UNID.	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
5	Colar PVC 50x20 tigre	UNID.	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
6	Colar PVC 60x20 tigre	UNID.	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
7	Adaptador soldável 20mm krona	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
8	Adaptador soldável 25mm Krona	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
9	Luva soldável de correr 20mm krona	UNID.	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
10	Luva soldável de correr 60 mm krona	UNID.	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
11	Joelho 90° soldável LR 20mm tigre	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
12	Joelho 90° soldável LL 25mm tigre	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
13	Joelho 90° soldável LR 25mm krona	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
14	Joelho 90° soldável LL 32MM Krona	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
15	Joelho 90° soldável LL 40mm krona	UNID.	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
16	Luva soldável LL 20 mm krona	UNID.	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
17	Luva soldável LR 20mm tigre	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
18	Luva soldável LL 25mm tigre	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
19	Luva soldável LR 25mm tigre	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
20	Luva soldável LL 32mm krona	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
21	Luva soldável LL 40mm krona	UNID.	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
22	Luva soldável LL 50mm krona	UNID.	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
23	Luva soldável LL 60mm krona	UNID.	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00



ANTONIO CARLOS CARREIRO VARÃO - ME

CNPJ: 69.624.872/0001-27

INSC. EST.: 12.388.302-4

ORG.: Antonio Carlos / Leusimar

24	Luva soldável LL 75mm krona	UNID.	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
25	Luva soldável LL 85mm krona	UNID.	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
26	Luva soldável LL 110mm krona	UNID.	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
27	LUVA DE CORRER 60MM PLASTUBOS	UNID.	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
28	Te soldável LL 20mm krona	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
29	Te soldável LR 20mm krona	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
30	Te soldável LL 25mm krona	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
31	Te soldável LR 25mm krona	UNID.	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
32	Te soldável LL 32mm krona	UNID.	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
33	Te soldável LL 40mm krona	UNID.	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
34	Te soldável LL 50mm krona	UNID.	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
35	Te soldável LL 60mm Krona	UNID.	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
36	Te soldável LL 85mm krona	UNID.	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
37	Te soldável LL 75mm krona	UNID.	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
38	Cap Soldável LL 20mm Tigre	UNID.	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00
39	Cap Soldável LL 25mm Tigre	UNID.	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
40	Cap Soldável LL 32mm Tigre	UNID.	40	R\$ 4,00	R\$ 160,00
41	Cap Soldável LL 40mm Tigre	UNID.	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
42	Cap Soldável LL 50mm Tigre	UNID.	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
43	Cap Soldável LL 60mm Tigre	UNID.	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
44	Cap Soldável LL 75mm Tigre	UNID.	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
45	Cap Soldável LL 85mm Tigre	UNID.	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
46	Cap Soldável LL 110mm Tigre	UNID.	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
47	Registro soldável esfera 20mm krona	UNID.	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
48	Registro soldável esfera 25mm krona	UNID.	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
49	Registro soldável esfera 32mm krona	UNID.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
50	Registro soldável esfera 40mm krona	UNID.	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
51	Registro soldável esfera 50mm krona	UNID.	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
52	Registro soldável esfera 60mm krona	UNID.	16	R\$ 50,00	R\$ 800,00
53	Registro soldável esfera sold 110mm predial durin	UNID.	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
54	TUBO PVC SOLD 20MM KRONA	UNID.	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
55	TUBO PVC SOL 25MM KRONA	UNID.	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
56	TUBO PVC SOL 32MM KRONA	UNID.	16	R\$ 50,00	R\$ 800,00



ANTONIO CARLOS CARREIRO VARÃO - ME

CNPJ: 69.624.872/0001-27

INSC. EST.: 12.388.302-4

ORG.: Antonio Carlos / Leusimar

57	TUBO PVC SOL 40MM KRONA	UNID.	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
58	TUBO PVC SOL 50MM KRONA	UNID.	16	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
59	TUBO PVC SOL 60MM KRONA	UNID.	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
60	TUBO PVC SOLD 110 MM KRONA	UNID.	10	R\$ 460,00	R\$ 4.600,00
61	TUBO PVC SOLD 110 MM 6 MT	UNID.	10	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
62	HIDROMETRO UNIJATO ½	UNID.	16	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
63	HIDROMETRO UNIJATO MAGNÉTICO ½ VAZÃO NOM. 075M3/H SEM CONEXÃO	UNID.	16	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
TOTAL					R\$ 134.360,00

VALOR TOTAL: R\$ 134.360,00 (cento e trinta e quatro mil e trezentos e sessenta reais).

PRAZO DE VALIDADE DA PESQUISA: 60 (Sessenta) dias.

PRAZO PARA ENTREGA DO MATERIAL: Em até 3 (três) dias após solicitação.

Pastos Bons (MA), 27 de Junho de 2021



Antônio Carlos Carreiro Varão

CNPJ: 69.624.872/0001-27

CPF: 481.815.303-91

SAAE de Pastos Bons-MA

SETOR FINANCEIRO

PESQUISA DE PREÇOS PARA MATERIAIS DE CONSUMO HIDRAULICOS;

DESCRIÇÃO MATERIAL HIDRAULICO					
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS	UNID	QTD	VALO. UNIT	VALOR TOTAL
1	JOELHO 90° SOLDÁVEL LL 20MM TIGRE	UNID.	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
2	ADESIVO PVC 75G AMANCO	UNID.	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
3	ADESIVO PVC 17G AMANCO	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
4	ADESIVO PLST PVC 17G KRONA	UNID.	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
5	COLAR PVC 50X20 TIGRE	UNID.	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
6	COLAR PVC 60X20 TIGRE	UNID.	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20MM KRONA	UNID.	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25MM KRONA	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
9	LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 20MM KRONA	UNID.	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
10	LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 60 MM KRONA	UNID.	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
11	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 20MM TIGRE	UNID.	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
12	JOELHO 90° SOLDÁVEL LL 25MM TIGRE	UNID.	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
13	JOELHO 90° SOLDÁVEL LR 25MM KRONA	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
14	JOELHO 90° SOLDÁVEL LL 32MM KRONA	UNID.	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
15	JOELHO 90° SOLDÁVEL LL 40MM KRONA	UNID.	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
16	LUVA SOLDÁVEL LL 20 MM KRONA	UNID.	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
17	LUVA SOLDÁVEL LR 20MM TIGRE	UNID.	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
18	LUVA SOLDÁVEL LL 25MM TIGRE	UNID.	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
19	LUVA SOLDÁVEL LR 25MM TIGRE	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
20	LUVA SOLDÁVEL LL 32MM KRONA	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
21	LUVA SOLDÁVEL LL 40MM KRONA	UNID.	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
22	LUVA SOLDÁVEL LL 50MM KRONA	UNID.	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
23	LUVA SOLDÁVEL LL 60MM KRONA	UNID.	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
24	LUVA SOLDÁVEL LL 75MM KRONA	UNID.	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
25	LUVA SOLDÁVEL LL 85MM KRONA	UNID.	60	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00
26	LUVA SOLDÁVEL LL 110MM KRONA	UNID.	200	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
27	LUVA DE CORRER 60MM PLASTUBOS	UNID.	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
28	TE SOLDÁVEL LL 20MM KRONA	UNID.	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
29	TE SOLDÁVEL LR 20MM KRONA	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00

G C DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME

Folha nº

Pág. 004/21

CARROS: Novos e Usados / Vendas e Locação

99.3552 - 1223 COLINAS-MA

30	TE SOLDÁVEL LL 25MM KRONA	UNID.	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
31	TE SOLDÁVEL LR 25MM KRONA	UNID.	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
32	TE SOLDÁVEL LL 32MM KRONA	UNID.	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
33	TE SOLDÁVEL LL 40MM KRONA	UNID.	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00
34	TE SOLDÁVEL LL 50MM KRONA	UNID.	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
35	TE SOLDÁVEL LL 60MM KRONA	UNID.	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
36	TE SOLDÁVEL LL 85MM KRONA	UNID.	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
37	TE SOLDÁVEL LL 75MM KRONA	UNID.	200	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
38	CAP SOLDÁVEL LL 20MM TIGRE	UNID.	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
39	CAP SOLDÁVEL LL 25MM TIGRE	UNID.	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00
40	CAP SOLDÁVEL LL 32MM TIGRE	UNID.	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
41	CAP SOLDÁVEL LL 40MM TIGRE	UNID.	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
42	CAP SOLDÁVEL LL 50MM TIGRE	UNID.	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
43	CAP SOLDÁVEL LL 60MM TIGRE	UNID.	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
44	CAP SOLDÁVEL LL 75MM TIGRE	UNID.	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
45	CAP SOLDÁVEL LL 85MM TIGRE	UNID.	40	33	R\$ 1.320,00
46	CAP SOLDÁVEL LL 110MM TIGRE	UNID.	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
47	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 20MM KRONA	UNID.	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
48	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 25MM KRONA	UNID.	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
49	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 32MM KRONA	UNID.	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
50	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 40MM KRONA	UNID.	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
51	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 50MM KRONA	UNID.	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
52	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA 60MM KRONA	UNID.	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00
53	REGISTRO SOLDÁVEL ESFERA SOLD 110MM PREDIAL DURIN	UNID.	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
54	TUBO PVC SOLD 20MM KRONA	UNID.	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00
55	TUBO PVC SOL 25MM KRONA	UNID.	16	R\$ 27,00	R\$ 432,00
56	TUBO PVC SOL 32MM KRONA	UNID.	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00
57	TUBO PVC SOL 40MM KRONA	UNID.	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
58	TUBO PVC SOL 50MM KRONA	UNID.	16	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00
59	TUBO PVC SOL 60MM KRONA	UNID.	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
60	TUBO PVC SOLD 110 MM KRONA	UNID.	10	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00
61	TUBO PVC SOLD 110 MM 6 MT	UNID.	10	R\$ 460,00	R\$ 4.600,00
62	HIDROMETRO UNIJATO ½	UNID.	16	R\$ 95,00	R\$ 1.520,00
63	HIDROMETRO UNIJATO MAGNÉTICO ½ VAZÃO NOM. 075M3/H SEM CONEXÃO	UNID.	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00

VALOR TOTAL R\$99.132,00(NOVENTA E NOVE MIL E CENTO E TRINTA E DOIS REAIS);

R\$99.132,00

Página 2

CNPJ - 24.825.253/0001-62

Inscrição Estadual - 12.493.001-8

Avenida Coronel Trajano Brandão nº720, Centro, Colinas-MA - CEP 65.690-000

G C DE OLIVEIRA & CIA LTDA

Nota nº 0011 004/21
Prod. nº
Rubrica

ME

CARROS: Novos e Usados / Vendas e Locação

99. 3552 – 1223 COLINAS-MA

VALIDADE DA PESQUISA: SESSENTA DIAS.

Colinas, 28 de Junho de 2021

EULANIO PATRÍCIO CAETANO DE OLIVEIRA

Rep.Legal:Eulânio Patrício Caetano de Oliveira

Identidade:163837620011

CPF: 875.227.303-25